【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2025 年 5 月 27 日

各 位

「ひめぎんアプリ」のバージョンアップについて

当行（頭取 西川 義教）は、お客さまの利便性向上を目的に、「ひめぎんアプリ」を下記の

通りバージョンアップしますので、お知らせいたします。

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるアプリの機能を提供してまいります。

記

１．バージョンアップ内容

 （1）定期預金取引に関する機能拡充

機能 変更前 変更後

①アプリ定期預金の

預入・解約
メイン口座として登録した

お取引店のみ可能

登録した全ての口座の

お取引店にて可能
②全ての定期預金の照会

 ※①について、四国八十八カ所支店の定期預金に関しては対象外としております。

（2）お客さまの銀行届出情報に関する連絡機能追加

   お客さまに現在の届出情報をご案内し、変更有無をご回答いただく機能を追加します。

２．リリース日時

   2025 年 6 月 2 日(月)

３．備考

 本機能については、ひめぎんアプリ ver5.4.0にアップデートしてご利用いただく必要がござい

ます。

以 上